LEI N. 1.397/2022 DE 09/03/2022.

	AUTORIZA A REDUÇÃO DA DIMENSÃO DA LARGURA DO LEITO DE RUA URBANA DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO - SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	O Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER a todos os habitantes que a CÂMARA DE VEREADORES aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1º. Fica reduzindo a dimensão da largura do leito da Rua Rural, trecho compreendido entre a Rua Santo Antônio, até encontrar a área rural matrícula nº 8.048 do Registro de Imóveis de Campo Erê – SC, passando a ter 06m. (seis metros) de largura, além de passeio de 1,50m. (um metro e cinquenta centímetros) cada lado.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina em 09 de Março de 2022.

 DALVIR LUIZ LUDWIG
              Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA

TAIZA CARNIEL

Sec. Adm, e fazenda